[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.07.2017
	№ 2282

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу
«Доступная среда в городе Боровичи на 2017-2019 годы»

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Доступная среда в городе Боровичи на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 28.10.2016 № 2659, (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 1 паспорта муниципальной программы в редакции:

«1. Ответственный исполнитель муниципальной программы:

Администрация Боровичского муниципального района.».

1.2. Считать пункты 2, 3, 4, 5 паспорта муниципальной программы пунктами 3, 4, 5, 6 соответственно;

1.3. Дополнить паспорт муниципальной программы пунктом 2 следующего содержания:

«2. Соисполнители муниципальной программы:

Комитет культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
  И.Ю. Швагирев